

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 58386208

Data publicarii 30.06.21 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 3.701,18 RON - 3.701,18 RON

Descriere: VRINCEANA SRL RO 14612620 OFERTA PRET J06/167/2002 RPL OS TIHA BARGAULUI Nr.
Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA crt 1
ASPERSOR PULSATOR METALIC 550MP 1 buc 76,47 76,47 14,53 91 2 ROBINET SFERA DS 1/1 3
buc 17,65 52,94 10,06 63 3 BANDA TEFLON 1 buc 6,72 6,72 1,28 8 4 POMPA STROPIT ETS16
1 buc 88,24 88,24 16,76 105 5 DILUANT AUTO D506 3 buc 10,92 32,77 6,23 39 6 ULEI DE IN
0,9L 5 buc 15,97 79,83 15,17 95 7 PENSULA LATA SERIA 33 1 buc 6,72 6,72 1,28 8 8 CUIE C-
TII 4*100 5 kg 6,3 31,51 5,99 37,5 9 BOLTARI 30*30*20 40 buc 6,3 252,1 47,9 300 10
CARPATCIMENT 16 sac 20,17 322,69 61,31 384 11 FIER BETON 8 12ML/BARA 2 buc 25,21
50,42 9,58 60 12 TIJA FILETATA 12*1000 2 buc 8,4 16,81 3,19 20 13 CUIE C-TII 3*80 10 kg
6,3 63,03 11,97 75 14 AMESTECATA 3 mc 100,84 302,52 57,48 360 15 BALAMA CU
ORNAMENT T8 2 buc 18,49 36,97 7,03 44 16 ZAVOR POARTA PT LACAT 60*200 1 buc 29,41
29,41 5,59 35 17 SAIBA PL LATA M12*30*2,5 8 buc 0,34 2,69 0,51 3,2 18 PIULITA TRATATA
M12*1,25 GB 8 buc 0,34 2,69 0,51 3,2 19 ETRIER OB6 25/25 30 buc 1,51 45,38 8,62 54 20
SURUB LEMN HECO TOPIX 8*240 100 buc 5,04 504,2 95,8 600 21 SURUB SPECIAL PT LEMN
8*320 10 buc 5,46 54,62 10,38 65 22 SCOABE 10 10 buc 2,52 25,21 4,79 30 23 CUIE C-TII
3*70 5 kg 6,3 31,51 5,99 37,5 24 SINDRILA SOLZI VERDE - TEGOLA 51 MP 31,09 1585,71
301,29 1887 TOTAL 3701,18 703,22 4404,40